

様式例4

現金出納帳 (平成 29 年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.4.13	平成29年度上半期分	480,000		480,000
H29.8.21	利息	2		480,002
H29.9.21	書籍「右傾化する日本政治 (岩波新書)[Kindle 版]; 中央銀行は持ちこたえられるか-忍び寄る「経済敗戦」の足音 (集英社新書)[Kindle 版]」 新聞購読料 (朝日セットDW (2017年04月分); 「しんぶん赤旗」日曜版 (2017年04月分))		6,328	473,674
H29.9.21	書籍「あたらしい憲法のはなし 他二篇一付 英文対訳日本国憲法 (岩波現代文庫)[Kindle 版]」 新聞購読料 (朝日セットDW (2017年05月分); 「しんぶん赤旗」日曜版 (2017年05月分))		5,659	468,015
H29.9.21	書籍「スノーデン、監視社会の恐怖を語る-独占インタビュー全記録[Kindle 版]」 新聞購読料 (朝日セットDW (2017年06月分)) 書籍「共謀罪の何が問題か (岩波ブックレット)」		6,175	461,840
H29.9.21	新聞購読料 (「しんぶん赤旗」日曜版 (2017年06月分)) 書籍「脱原発ドイツ×再稼働日本-廃炉の現場と目の前の難題に学ぶ (朝日新聞デジタルSELECT)[Kindle 版]; 「主権者教育」を問う (岩波ブックレット); 資本主義の終焉と歴史の危機 (集英社新書)[Kindle 版]」		2,167	459,673
H29.9.21	新聞購読料 (朝日セットDW (2017年07月分); 「しんぶん赤旗」日曜版 (2017年07月分)) 書籍「安倍“壊憲”政権と昭和史の教訓 (朝日文庫)[Kindle 版]」		5,514	454,159
H29.9.21	書籍「いのちが危ない残業代ゼロ制度 (岩波ブックレット); ギャンブル大国ニッポン (岩波ブックレット); 「エネルギー自治」で地域再生!-飯田モデルに学ぶ (岩波ブックレット); 国家安全保障基本法批判 (岩波ブックレット); 秘密保護法対策マニュアル (岩波ブックレット)」		2,896	451,263
H29.9.21	書籍「戦後政治を終わらせる-永続敗戦の、その先へ (NHK出版新書)[Kindle 版]; 家庭教育は誰のもの?-家庭教育支援法はなぜ問題か (岩波ブックレット)」 新聞購読料 (朝日セットDW (2017年08月分); 「しんぶん赤旗」日曜版 (2017年08月分)) 書籍「資本主義の終焉-その先の世界 (詩想社新書)[Kindle 版]」		6,861	444,402

様式例4

現金出納帳(平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H29.9.21	書籍「地域の力を引き出す企業-グローバル・ニッチトップ企業が示す未来(ちくま新書)[Kindle版]」		803	443,599
H29.9.21	2017年4月分～5月分コピー代		849	442,750
H29.9.29	新聞購読料(朝日セットDW(2017年09月分))		4,037	438,713
H29.10.12	平成29年度下半期分	480,000		918,713
H29.11.10	新聞購読料(「しんぶん赤旗」日曜版(2017年9月分);「しんぶん赤旗」日曜版(2017年10月分);朝日セットDW(2017年10月分))		5,683	913,030
H29.11.10	調査研修費 2017年11月13日～15日 雲仙市(社会福祉法人八幡会障害者福祉事業について) 佐賀市(バイオマス産業都市さがについて) 伊万里市(伊万里市民図書館について) 武雄市(武雄市図書館について)		101,130	811,900
H30.2.5	新聞購読料(朝日セットDW(2017年11月分);「しんぶん赤旗」日曜版(2017年11月分))		4,860	807,040
H30.2.5	新聞購読料(朝日セットDW(2017年12月分)) 書籍「アベノミクスによろしく(インターナショナル新書)(集英社インターナショナル)[Kindle版]」 新聞購読料(「しんぶん赤旗」日曜版(2017年12月分)) 雑誌購読料(D-file 2017.04～2018.03)		64,552	742,488
H30.2.5	新聞購読料(朝日セットDW(2018年1月分);「しんぶん赤旗」日曜版(2018年1月分))		4,860	737,628
H30.2.5	書籍「地方議員の逆襲(講談社現代新書),佐々木 信夫」		907	736,721
H30.2.5	調査研修費 2018年2月7日～9日 那覇市(障害児等の支援事業について) うるま市(うるま市立中央図書館運営について; バイオマスタウン構想に係る取り組みについて) 名護市(産業支援センターの概要及びインキュベーション支援事業について)		91,630	645,091
H30.2.5	2017年6月分～8月分コピー代		1,283	643,808
H30.2.5	2017年9月分～11月分コピー代		1,319	642,489

現金出納帳(平成29年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 長友正徳

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.2.19	利息	3		642,492
H30.3.29	議会活動のご報告 印刷・折込費用		242,418	400,074
H30.3.29	書籍「日本の中小企業 - 少子高齢化時代の起業・経営・承継(中公新書), 関 満博」 新聞購読料(朝日セットDW(2018年2月分);「しんぶん赤旗」日曜版(2018年2月分)) 書籍「原発ゼロで日本経済は再生する(角川oneテーマ21), 吉原 毅」		6,588	393,486
H30.3.29	新聞購読料(新婦人しんぶん購読料(2017/11~2018/3 5ヵ月分);朝日セットDW(2018年3月分);「しんぶん赤旗」日曜版(2018年3月分))		6,860	386,626
H30.3.29	会派フレッツ光代(2017/10分) 会派プロバイダー代(2017/12分) 2017年12月分~2018年1月分コピー代 事務用消耗品(EPSON EP-879AB用インク代)		10,935	375,691
H30.3.29	事務用消耗品(FORAY オリジナル シャープ ペンシル 1本;ぺんてる シュタイン芯 0.5mm HB C275 1個(40本);カッター替刃(小);ア イ・フィット工業 PP荷造りヒモ200m巻 1巻; ボックスファイル(A4) 10個入 ヨコ クラフト A4ヨコ 1パック(10個);OD個別フォルダーE5 0冊;FAMS プリンター用フォルダーラベル(5 色アソート) 10シート入;スリーエム ポスト・イッ ト(R) ジョーブ 透明見出し 見出し・6色混合 (4.4×1.0cm);オフィスデポ オリジナル ファイン ホワイト(高白色コピー用紙) A4 1冊(500枚); EPSON エコリカ リサイクルインクカートリッジ EP-INIC4CL6165 4色パック 単位:1箱(4 色))		9,428	366,263
H30.4.19	会派フレッツ光代(2018/2分) 会派プロバイダー代(2018/2分) 2018年2月分~3月分コピー代		6,951	359,312
	計	960,005	600,693	359,312